
  
 
 
 

Data delibera: 20/05/2019                   N.21 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo Atleti Carmine Calvanese 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/06/2019 

 
VISTO: La vittoria della 90 Km ai Campionati Italiani Endurance 2019 
 
PREMESSO: Che il Consiglio prende atto di tale comunicazione 
 
CONSIDERATO: Che come per gli anni precedenti si è voluto gratificare i nostri atleti 
 
RITENUTO: Incentivare gli sforzi sostenuti per i concorsi  
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 250,00 quale Contributo Atleta Vincitore della 90 KM ai Campionati 

Italiani Endurance  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di 

spesa 
Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.022 1.02.02 Contr. Atleti Endurance  €  250,00 

      

      

 Totale Delibera €  2500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


